Муниципальное автономное общеобразовательное учре}кдение
средняя общеобразовательная школа ЛЪб

с углубленным изучением отдельных предметов
(мАоу сош J\b б)

прикАз

02.09.2024 r. Ns274l3

<Об утверждении состава комиссии,
Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетнию>

В связи с началом 2024- 2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить состав Совета по профилiжтике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних:
Председатель: Конищева Е.В., заместитель директора по воспитательной работе;
Заместитель председатеJuI: Есаулкова Е.С., социальный педагог;
Секретарь : Глазунов а А.И., подагог-организатор ;

члены совета:
- субъекты системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних;
- Рыбина А.А., совотник директора по воспитaнию и взаимодействия с детскими
общественными объединения\/Iиi
- кJIассные руководители 1-1 1 классов.

2. Утверлить периодичность заседа:rий Совета по профилактико безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних один pa:l в месяц. ,Щополнительные заседания - по
мере необходимости.

3. Контроль за исfIолнениом приказа оставJшю за собой.

.Щиректор МАОУ СОШ JtlЪ Ю.В. КривьrхffiW

		2024-09-12T11:30:27+0500
	Кривых Юрий Владимирович